LITE 2 Kuntatekniikkaliikelaitoksen (MESTAR) johtokunnan 21.8.18 kokouksen esityslistaan asiaan nro 6

Asiakirjan nro

3963/2018-1
5132/2018-1
4096/2018-1
6371/2018-1
6106/2018-1
6337/2018-1
5849/2018-1
5832/2018-1
5490/2018-1
5288/2018-1

5075/2018-1
5073/2018-1
4385/2018-1
4326/2018-1
4199/2018-1
5477/2018-1
5191/2018-1
5611/2018-1
4526/2018-1

2720/ 2018
4084 /2018

Paatoksentekija

kehittamispaallikko - KTL Kehittamispaallikkod
kuljetuspéallikko - KTL Kuljetuspaallikkd
kuljetuspaallikko - KTL Kuljetuspaallikko
rakentamispaallikko - KTL Rakentamispéaallikko
rakentamispaallikko - KTL Rakentamispaallikkd
toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja

toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
tyopéaallikko - KTL Tyopaallikkd
tyopééllikko - KTL Tyopaallikkd
yllapitopaallikko - KTL Yllapitopaallikkd
yllapitopaallikko - KTL Yll&pitopaallikkd

Lakimies — ELKO lakimies
Lakimies — ELKO lakimies

68§/2018
58/2018
48/2018
28/2018
18/2018
338/2018
9§/2018
88/2018
328/2018
318/2018

308/2018
298/2018
288/2018
278/2018
26 8/2018
17872018
16 §/2018
88§/2018

78/2018

218§
228

Paatospaiva

Otsikko
14.5.2018 Maakostea betoni
12.6.2018 Kéaytetyn pakettiauton hankinta
15.5.2018 Ajoleikkurin ja leikkuulaitteen hankinta
9.8.2018 Pirttiniemenkarki, kuntta
26.7.2018 Tyomaakoppien hankinta
14.8.2018 Palkan tarkistus
5.7.2018 Kauppatorin leikkivalineet ja valettava turva-alusta
5.7.2018 Hiltulanlahden pyséakki- ja pydrakatokset
21.6.2018 Aloite- ja kannustinpalkkiot
18.6.2018 Erilliskorvaukset/ oppisopimusopiskelijoiden
tydpaikkakouluttajat
12.6.2018 Henkilokohtaiset lisat / Mestar tuntipalkkainen henkilgsto
12.6.2018 Henkilokohtaiset lisat / Mestar tyonjohto
23.5.2018 Henkilokohtainen lisa
22.5.2018 Kannustinpalkkio
17.5.2018 Tehtdvakohtaisen palkan maaraaikainen korotus
21.6.2018 Hiltulanlahden kolmilankaverkkoaita
13.6.2018 Kauppakadun valaisimet
26.6.2018 4-veto pick-up auton hankinta
28.5.2018 Séhkoisen paikannusjérjestelméan pilotointi

Vahingonkorvaushakemus
Vahingonkorvaushakemus / auton vaurioituminen



